СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.04.2010      № 163
с. Новогорное

О    проведении      мероприятий

по празднованию 65 годовщины

Победы в ВОВ

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию

65 годовщины  Победы в ВОВ,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1.   Создать организационную комиссию по проведению праздничных мероприятий  в составе:

1) Комарова И.А. – председатель комиссии (Глава поселения);

                          Члены комиссии:

                    2) Тихонович Л.И.       -  председатель Совета Ветеранов  Новогоренского сельского поселения;

                    3) Фёдорова  Н.Я.       -  директор МУ «Новогоренский СКДЦ»;

                    4) Суховерхова С.В.   -  депутат Совета поселения;

                    5) Майник И.Н.           -  депутат Совета поселения;

                    6) Мулин М.Н.            -  депутат Совета поселения.

        2. Главе поселения выделить из бюджета Новогоренского сельского поселения  10000 рублей (из резервного фонда) на приобретение праздничных  подарков  для вдов и тружеников  тыла из расчёта:

-   по 500 рублей  –  вдовам;

· по 300 рублей  –  труженикам тыла;

· 1600 рублей  – на проведение «Голубого огонька» для тружеников тыла, ветеранов труда, вдов.

3. Организационной комиссии разработать план мероприятий по подготовке к празднику.

4.   Настоящее решение  вступает в силу  с момента его подписания.

5. Опубликовать данное решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                     И.А. Комарова